
37

38

39
40

41
42

43

44

45
46

47
48

49

35

31 36

1

15

5
4

6
7

8

9

10
1113

14

2

16

17

60

28

29
3

2012/01
UX360D 1/2

22

27

26

24

23

25

12



6162

63
64

65

66

67
68

69
7071

72
7374

75

76

79

78

77

80

84

82

83

87

88

85

89

86

93

92 91

90

98

96

97

9594

2012/01
UX360D 2/2



Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Un.
1 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 8 PÇ
2 188841 5 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO GRIP SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 15 INCLUI POSICIÓN 15 INCLUDE POSITION 15
3 922228 9 PARAFUSO ALLEN M5X18 TORNILLO ALLEN M5X18 H.S.H.BOLT M5X18 WITH WR 1 PÇ
4 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 1 PÇ
5 687261 5 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1 PÇ
6 451983 1 TRAVA DE SEGURANÇA TRAVA DE SEGURIDAD LOCK OFF BUTTON 1 PÇ
7 233054 4 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 2 PÇ
8 651533 4 INTERRUPTOR/BOTÃO SLE6A2 33 INTERRUPTOR/BOTÓN SLE6A2 33 SWITCH SLE6A2 33 1 PÇ
9 451984 9 GATILHO GATILLO SWITCH LEVER 1 PÇ
10 451986 5 INDICADOR INDICADOR INDICATOR 1 PÇ
11 216018 3 ESFERA DE ACO 5.0 BOLA DE ACERO 5.0 STEEL BALL 5.0 1 PÇ
12 233211 4 MOLA DE COMPRESSÃO 2 RESORTE DE COMPRESIÓN 2 COMPRESSION SPRING 2 1 PÇ
13 650630 3 INTERRUPTOR TGR3 3 INTERRUPTOR TGR3 3 SWITCH TGR3 3 1 PÇ
14 686015 7 SOQUETE PARA TERMINAL SOQUETE PARA TERMINAL RECEPTACLE SLEEVE 1 PÇ
15 188841 5 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO GRIP SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 2 INCLUI POSICIÓN 2 INCLUDE POSITION 2
16 451982 3 ARTICULADOR ARTICULADOR LINK PLATE 1 PÇ
17 451985 7 TAMPA DE CHUMBO TAPA DE PLOMO LEAD COVER 1 PÇ
22 195626 2 CONJUNTO DO PUNHO TUBULAR JUEGO DEL PUÑO TUBULAR LOOP HANDLE SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 23 A 27 INCLUI POSICIONES 23 A 27 INCLUDE POSITIONS 23 TO 27
23 346467 1 PRENDEDOR 24 PRENDEDOR 24 CLAMP 24 1 PÇ
24 346468 9 PRENDEDOR 33 PRENDEDOR 33 CLAMP 33 1 PÇ
25 452841 4 PUNHO TUBULAR PUÑO TUBULAR LOOP HANDLE 1 PÇ
26 452843 0 TAMPA DO PRENDEDOR TAPA DEL PRENDEDOR CLAMP COVER B 1 PÇ
27 922243 3 PARAFUSO ALLEN M5X25 TORNILLO ALLEN M5X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X25 2 PÇ
28 168478 4 CONJUNTO DA BRAÇADEIRA JUEGO DE ABRAZADERA HANGER 1 PÇ
29 922228 9 PARAFUSO ALLEN M5X18 TORNILLO ALLEN M5X18 H.S.H.BOLT M5X18 WITH WR 1 PÇ
31 141500 2 CONJUNTO DO TUBO DO EIXO JUEGO DEL TUBO DEL EJE SHAFT PIPE B COMPLETE 1 PÇ
31A C10 808723 2 ETIQUETA DE PRECAUÇÃO ETIQUETA DE PRECAUCIÓN CAUTION LABEL 1 PÇ
35 141238 9 EIXO EJE SHAFT B COMPLETE 1 PÇ
36 961052 5 ANEL TRAVA S 12 ANILLO DE RETENCIÓN S 12 RETAINING RING S 12 1 PÇ
37 266034 5 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X16 PHILLIPS TORNILLO M4X16 PHILLIPS TAPPING SCREW CT M4X16 2 PÇ
38 452840 6 TAMPA DO BOTÃO DE ACIONAMENTO TAPA DEL BOTÓN DE ACCIONAMENTO RELEASE BUTTON COVER 1 PÇ
39 452839 1 BOTÃO DE ACIONAMENTO BOTÓN DE ACCIONAMENTO RELEASE BUTTON 1 PÇ
40 265596 0 PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA M6X40 TORNILLO CABEZA SEXTAVADA M6X40 HEX.BOLT M6X40 1 PÇ
41 318750 6 UNIÃO 24 UNIÓN 24 JOINT 24 1 PÇ
42 922211 6 PARAFUSO ALLEN M5X12 TORNILLO ALLEN M5X12 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X12 1 PÇ
43 922342 1 PARAFUSO ALLEN M6X25 TORNILLO ALLEN M6X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X25 1 PÇ
44 931302 2 PORCA SEXTAVADA M6 TUERCA SEXTAVADA M6 HEX. NUT M6 1 PÇ
45 272268 0 ALAVANCA 94 PALANCA 94 LEVER 94 1 PÇ
46 253332 6 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 THIN WASHER 6 1 PÇ
47 213105 9 ANEL O'RING 11 ANILLO O'RING 11 O'RING 11 1 PÇ
48 252159 1 PORCA M6 TUERCA M6 HEX. NUT M6 1 PÇ
49 961014 3 ANEL TRAVA E 8 ANILLO DE RETENCIÓN E 8 STOP RING E 8 1 PÇ
60 911233 1 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5X20 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M5X20 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X20 1 PÇ
61 451981 5 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM TAPA DE LA CAJA DE ENGRENAJE GEAR BOX COVER 1 PÇ
62 424307 4 TUBO DE BORRACHA TUBO DE GOMA PIPE RUBBER 1 PÇ
63 922231 0 PARAFUSO ALLEN M5X20 TORNILLO ALLEN M5X20 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X20 1 PÇ
64 318560 1 PRENDEDOR DO TUBO DO EIXO PRENDEDOR DE LO TUBO DEL EJE PIPE BRACKET 1 PÇ
65 911233 1 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5X20 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M5X20 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X20 4 PÇ
66 263002 9 PINO BORR 4 PINO DE GOMA 4 RUBBER PIN 4 1 PÇ
67 213045 1 ANEL O'RING 6 ANILLO O'RING 6 O'RING 6 1 PÇ
68 325811 5 EIXO CENTRAL EJE CENTRAL SPINDLE HUB 1 PÇ
69 211148 5 ROLAMENTO DE ESFERA 6001ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6001ZZ BALL BEARING 6001ZZ 1 PÇ
70 253744 3 ARRUELA LISA 12 ARANDELA LISA 12 FLAT WASHER 12 1 PÇ
71 227720 3 ENGRENAGEM HELICOIDAL 33 ENGRENAJE HELICOIDAL 33 HELICAL GEAR 33 1 PÇ
72 253744 3 ARRUELA LISA 12 ARANDELA LISA 12 FLAT WASHER 12 1 PÇ
73 211150 8 ROLAMENTO DE ESFERA 6901ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6901ZZ BALL BEARING 6901ZZ 1 PÇ
74 318559 6 CAIXA DE ENGRENAGEM CAJA DE LA ENGRENAJE GEAR BOX 1 PÇ
75 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 4 PÇ
76 266041 8 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X25 TORNILLO DE ROSCA M5X25 TAPPING SCREWM5X25 4 PÇ
77 451572 2 SUPORTE PARA APOIO NO CHÃO SOPORTE PARA APOYO EN LO PISO STAND 1 PÇ
78 911233 1 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M5X20 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M5X20 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM5X20 2 PÇ
79 699047 5 CHICOTE FUETE POWER SUPPLY CORD UNIT 1 PÇ
80 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 5 PÇ
82 251314 2 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X12 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M4X12 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM4X12 4 PÇ
83 346194 0 PROTETOR DA BATERIA PROTECTOR DE LA BATERÍA BATTERY GUARD 1 PÇ

MODELO UX360D

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List



Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Un.
MODELO UX360D

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

84 188836 8 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ
D10 INCLUI POSIÇÃO 94 INCLUI POSICIÓN 94 INCLUDE POSITION 94

85 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 3 PÇ
86 188838 4 CONJUNTO DO BLOCO DO MOTOR (BLINDAGEM) JUEGO DEL BLOCO DEL MOTOR (BLINDAJE) MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 90 INCLUI POSICIÓN 90 INCLUDE POSITION 90
87 213961 7 ANEL O'RING 22 ANILLO O'RING 22 O'RING 22 1 PÇ
88 619254 4 CONJUNTO DO ROTOR JUEGO DEL ROTOR ROTOR 1 PÇ
89 629880 1 CONJUTO DO ESTATOR JUEGO DEL CAMPO STATOR 1 PÇ
90 188838 4 BLOCO DO MOTOR COMPL.(BLINDAGEM) BLOCO DEL MOTOR COMPL.(BLINDAJE) MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 86 INCLUI POSICIÓN 86 INCLUDE POSITION 86
91 265995 6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 1 PÇ
92 687261 5 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1 PÇ
93 346039 2 SUPORTE SOPORTE SUPPORT PLATE 1 PÇ
94 188836 8 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 84 INCLUI POSICIÓN 84 INCLUDE POSITION 84
95 643849 1 TERMINAL DA BATERIA TERMINAL DE LA BATERÍA TERMINAL 1 PÇ
96 631942 3 CONTROLADOR CONTROLADOR CONTROLLER 1 PÇ
97 631941 5 CONJUNTO DO CONTROLADOR JUEGO DEL CONTROLADOR CONTROLLER COMPLETE 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 95 E 96 INCLUI POSICIONES 95 Y 96 INCLUDE POSITIONS 95 AND 96 PÇ
98 140285 7 INDICADOR DE CARGA P/ BATERIA E MOTOR INDICADOR DE CARGA P/ BATERÍA Y MOTOR INDICATION PLATE COMPLETE 1 PÇ
A01 125516 5 CINTA COMPLETA CINTURÓN COMPLETO BAND ASSEMBLY 1 AC
A02 783202 0 CHAVE ALLEN 4 LLAVE ALLEN 4 HEX. WRENCH 4 1 AC
A03 831304 7 BOLSA DE ACESSÓRIOS BOLSA DE ACCESÓRIOS ACCESSORY BAG 1 AC
A04 195410 5 BATERIA BL3622A 2.2Ah 36V LI ION BATERÍA BL3622A 2.2Ah 36V LI ION BATERY BL3622A 2.2Ah 36V LI ION 1 AC
A05 195469 2 CARREGADOR DE BATERIA DC36WA 110V CARGADOR DE BATERÍA DC36WA 110V DC36WA FAST CHARGER 110V 1 AC
A05 195475 7 CARREGADOR DE BATERIA DC36WA 220V CARGADOR DE BATERÍA DC36WA 220V DC18RA FAST CHARGER 220V 1 AC


	Desenho UX360D 1.pdf
	Desenho UX360D 2.pdf
	Lista Peças UX360D.pdf

